

**ZARZĄDZENIE Nr.....**  
**WOJEWODY MAZOWIECKIEGO**  
**z dnia.....2006r.**

**zmieniając zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powołania powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu poboru w 2006r. na terenie województwa mazowieckiego**

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416; Nr 277, poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 180, poz. 1496) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. z 2006r. Nr 1, poz. 7) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego zarządza się, co następuje:

**§ 1.**

W zarządzeniu Nr 2 Wojewody Mazowieckiego z dnia 5 stycznia 2006r. w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powołania powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu poboru w 2006r. na terenie województwa mazowieckiego w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w poz. 9 – Lipsko - w kolumnie 4 „Sekretarz” wyrazy insp. „Tadeusz Osojca”, zastępuje się wyrazami ref. „Andrzej Łyjak”;
- 2) w poz. 14- Nowy Dwór Mazowiecki- w kolumnie 5 „Prowadzący dok. lek.” dopisuje się pkt. 2 „Agnieszka Karlicka”;
- 3) w poz. 26 -Pultusk:
  - a) w kolumnie 4 „ Członkowie” wyrazy „Jan Gaśowski” zastępuje się wyrazami „Jerzy Zach”,
  - b) w kolumnie 4 „Z-cy Członków” wyrazy „Andrzej Ochmański” zastępuje się wyrazami „Leszek Giętka”;
- 4) w poz. 29- Siedlce /powiat ziemski/ - w kolumnie 4 „Członkowie” wyraz „chirurg” zastępuje się wyrazem „internista”;
- 5) w poz. 37 Powiatowa Komisja Lekarska Nr 3 w Warszawie:
  - a) w kolumnie 5 „Prowadzący dok. lek.” w pkt 2 wyrazy „Ewa Szostak” zastępuje się wyrazami „Barbara Mądrzyńska”,
  - b) w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 2 wyrazy „Ewa Szostak” zastępuje się wyrazami „Dorota Strączek”;

**6) w poz. 40 Powiatowa Komisja Lekarska Nr 6 w Warszawie:**

- a) w kolumnie 3 „Przewodniczący” wyrazy „Witold Kolasiński” zastępuje się wyrazami „Maria Felczak-Mikuta”,
- b) w kolumnie 3 „Zastępca Przewodniczącego” wyrazy „Maria Felczak-Mikuta – internista” zastępuje się wyrazami „Jerzy Bajer –chirurg”,
- c) w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „Maria Felczak-Mikuta” zastępuje się wyrazami Joanna Maciejewska-Stelmach,
- d) w kolumnie 4 „Z-cy Członków” dopisuje się pkt 3 w brzmieniu: „lek. Med. Tomasz Maj-chirurg”.

**§ 2.**

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi: Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji, Wydziału Finansów i Budżetu, Biura Dyrektora Generalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz starostom powiatów: lipskiego, nowodworskiego, pułtuskiego, siedleckiego oraz Prezydentowi m.st. Warszawy.

**§ 3.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
**WOJEWODA MAZOWIECKI**  
*Tomasz Koziński*